
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до відомостей
про юридичну особу, що містяться 
в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських 
формувань

На підставі пункту 27 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади» та підпункту 25 пункту 10 Положення 
про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 № 819 
(із змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до відомостей про юридичну особу – Міністерство з 
питань стратегічних галузей промисловості України, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань.

2. Включити відомості про ЛИТВИН Валентину Василівну – заступника 
директора департаменту – начальника відділу судово-претензійної роботи 
Юридичного департаменту апарату Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України, як про особу, яка бере участь у справах та діє в судах 
України без окремого доручення керівника, з правами, що надані стороні, 
третій особі, особі, якій законом надано право звертатися до суду в інтересах 
іншої особи, у тому числі з правом посвідчення копій документів, що 
підтверджують повноваження, без права: відмови, зміни, відкликання, 
визнання позову, відмови від апеляційних, касаційних скарг, укладення 
мирової угоди.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр           Олег УРУСЬКИЙ


